

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žst Moravský Krumlov WC pro cestující

Objekt:

2023-000 - žst Moravský K...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 402,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 402,49	21,00%	12 474,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 877,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Moravský Krumlov WC pro cestující

Objekt:

2023-000 - žst Moravský K...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 402,49

HSV - Práce a dodávky HSV	805,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	89,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14,70
997 - Přesun sutě	516,49
998 - Přesun hmot	184,86
PSV - Práce a dodávky PSV	51 455,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 082,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 828,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 622,87
763 - Konstrukce suché výstavby	922,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 583,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 558,00
VRN5 - Finanční náklady	2 558,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Moravský Krumlov WC pro cestující

Objekt:

2023-000 - žst Moravský K...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 402,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				805,55	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				89,50	
1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,100	895,00	89,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	VV		zapravení drážek po napojení výpustek pro umyvadlo					
	VV		0,1		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14,70	
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	0,100	147,00	14,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031144					
	VV		úprava umístění výpustu pro výtokový ventil invalidního umyvadla					
	VV		0,1		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	997		Přesun sutě				516,49	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,198	605,00	119,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,198	286,00	56,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,970	12,50	37,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,198*15		2,970			
	VV		Součet		2,970			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,198	1 530,00	302,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				184,86	
7	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,195	948,00	184,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 455,94	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 082,42	
8	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	88,10	352,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190901					
	VV		výměna vodovodních armatur wc ženy,muži,invalidé					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220861					
	VV		demontáž rohových ventilů					
	VV		ženy wc					
	VV		1		1,000			
	VV		muži wc,pisoár					
	VV		1+2		3,000			
	VV		invalidé wc					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
10	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	2,000	92,00	184,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239101					
	VV		montáž splachovačů pisoárů					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	M	6000102660	Splachovač tlakový SCHELL Schellomat BASIC	kus	2,000	1 687,40	3 374,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Splachovač tlakový SCHELL Schellomat BASIC <i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce: kód výrobce: 024830699 , série: Benelux , velikost přípojení: 3/4" , povrch: chrom , průtok: 0,8-5 bar pro pisoáry , splachovací množství až 6 l , splachovací proud max. 0,3 l/s , povrch chrom , materiál mosaz</i>					
12	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	40,412	1,02	41,22	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722201</i>					
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 828,00	
13	K	721910932	Pročištění potrubí šikmé DN do 100	m	14,000	202,00	2 828,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Pročištění potrubí šikmé DN do 100					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910932</i>					
VV			vyčištění odpadního potrubí pisoárů					
VV			7+7		14,000			
VV			Součet		14,000			
D		725	Zdravotnicka - zařízeníové předměty				43 622,87	
14	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž klozetu Kombi					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814</i>					
VV			demontáž klozetů ženy,muži,invalidé					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
15	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	6 100,00	12 200,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112182</i>					
VV			montáž klozetu wc ženy,muži					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
16	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž klozetových mís kombi					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119122</i>					
VV			montáž klozetu wc invalidé					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
17	M	LFN.H82361700 00001	Mísa komb stoj DEEP by JIKA bílá	kus	1,000	3 890,12	3 890,12	CS ÚRS 2022 01
PP			Mísa komb stoj DEEP by JIKA bílá					
18	M	LFN.H82761300 02421	Nádrž DEEP by JIKA bílá	kus	1,000	2 541,67	2 541,67	CS ÚRS 2022 01
PP			Nádrž DEEP by JIKA bílá					
19	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	95,40	190,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725122817</i>					
VV			demontáž pisoárů muži					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
20	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	2,000	646,00	1 292,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž pisoáru keramického					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129101</i>					
VV			montáž nových pisoárů					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
21	M	64250760	urinál keramický bez odsávání s otvorem bílý	kus	2,000	3 470,00	6 940,00	CS ÚRS 2022 01
PP			urinál keramický bez odsávání s otvorem bílý					
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	152,00	456,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821</i>					
VV			demontáž umyvadel ženy,muži,invalidé					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
23	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 310,00	8 620,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602</i>					
VV			montáž umyvadel wc ženy,muži					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
24	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102</i>					
VV			montáž invalidního umyvadla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
25	M	LFN.H81371400 01041	Zdravot umyv MIO-64 bílá	kus	1,000	1 483,16	1 483,16	CS ÚRS 2022 01
PP			Zdravot umyv MIO-64 bílá					
26	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	47,90	143,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ventilů výtokových nástěnných					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725810811</i>					
VV			demontáž výtokových ventilů u umyvadel ženy,muži,invalidé					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
27	K	725811201	Ventil nástěnný kuchyňský G 1/2"	kus	2,000	653,00	1 306,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ventil nástěnný kuchyňský G 1/2"					
Online PSC			<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725811201</i>					
VV			montáž výtokových ventilů pro umyvadlo wc ženy,muži					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	725812116	Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2"	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725812116					
	VV		montáž výtokového ventilu wc invalidé					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	16,00	48,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811					
30	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	435,315	0,21	91,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				922,65	
31	K	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	1,000	63,80	63,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763171811					
	VV		demontáž revizních dvířek pro čistící kus odpadního potrubí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	763172477	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2 pro podhledy	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2 pro podhledy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172477					
	VV		montáž revizních dvířek na čistící kus odpadního potrubí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	1211991298	Dvířka revizní M&D 150×150 mm bílá	kus	1,000	235,93	235,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dvířka revizní M&D 150×150 mm bílá					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: materiál: pozinkovaná ocel , barva: bílá , šířka: 150 mm , výška: 150 mm , rozměry: 150×150 mm , hmotnost: 0,6 kg					
34	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	9,097	1,42	12,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763401					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 583,00	
35	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	466,00	1 864,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211					
	VV		pomocné práce při čištění odpad. potrubí a montážních zařizovacích předmětů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
36	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					
	VV		montáž madla invalidního pro wc					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
37	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm					
38	M	55147055	madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	1,000	651,00	651,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 558,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				2 558,00	
39	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	56 844,490	0,045	2 558,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/059002000					